



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

-
Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytania – zestaw nr 12 i 13	
Data pisma:	27 marca 2025 r.
Sprawa:	Modernizacja lodowiska Jastor w Jastrzębiu-Zdroju w ramach zadania: „Zwiększenie efektywności energetycznej wraz z przebudową lodowiska JASTOR”
Znak sprawy:	BZP.271.3.2025

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 12

Pytanie nr 1:

Branża elektryczna. Proszę o informację czy system BMS podlega wycenie, jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Odpowiedź została zawarta w zestawie nr 11 dot. pytania nr 1.

Pytanie nr 2:

Branża elektryczna. Proszę o informację czy telebim podlega wycenie, jeśli tak, proszę o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Telebim należy wycenić zgodnie z poz. 7.3.7.3.8 przedmiaru budowlanego kosztów niekwalifikowanych. Odpowiedź została zawarta w zestawie nr 6 dot. pytania nr 28.

ZESTAW NR 13

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie schematów szaf GPD i LPD

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający udostępnia schematy szaf GPD i LPD.

Ponadto informuję, iż:

- zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:
 - termin składania ofert: **10.04.2025 r. do godz. 10:00,**
 - termin otwarcia ofert: **10.04.2025 r. godz. 10:15,**
 - termin związania ofertą: **do dnia 08.07.2025 r.**

2) zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 SWZ - „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 10.04.2025 r., do godz. 10:00”.**

2. Rozdziału 18 pkt 1 SWZ - „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10.04.2025 r. o godz. 10:15”.**

3. Rozdziału 19 pkt 1 SWZ - „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 08.07.2025 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

- art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Załączniki:

Schematy szaf GPD i LPD.

Kopia:

BZP - aa